ロ
ー
ラ
搬
送
関
連
部

Eクロロプレンゴムスポンジは（　）印のサイズのみとなります。（50） 12 15 20 25 25 30 40 50
Order
注文例
型式 － d － L
ROUSP20 － 8 － 30
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
Delivery
出荷日
●クロロプレンゴムスポンジ
53
●ウレタン・発泡ウレタン
D L ￥基準単価
ROUSP ROUAP ROMAP ROSAP
20
15～25 1,130 1,080 1,480 －
30～50 1,170 1,100 1,510 －
25
15～25 1,180 1,100 1,510 3,090
30～50 1,320 1,220 1,650 3,240
30
15～25 1,250 1,160 1,570 3,240
30～50 1,400 1,280 1,680 3,310
35
20～25 1,330 1,200 1,620 －
30～50 1,490 1,330 1,740 －
40
20～25 1,480 1,300 1,710 －
30～50 1,740 1,500 1,970 －
50 25 1,650 1,360 1,790 4,070
30～50 2,040 1,620 2,130 4,930
Alteration
追加工
型式 － d － L －（MC・UDC）
ROUSP20 － 8 － 30 － UDC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
タップ穴追加工
M＋1 2－M
ウ
レ
タ
ン
MC
2ヶ所90°にタップ穴を追加工します。
指定方法  MC
200
制電性ウレタンに変更
（ウレタン色：グレー） UDC
ウレタンショアA90
を制電性ウレタンに変更します。
指定方法 UDC
体積固有抵抗率　2.1×108Ω・cm
表面抵抗率　　　4.0×109Ω
（温度30℃/湿度60％）
X 発泡ウレタンタイプ（ROMAP）は
適用不可
400
D M
20・25・30 3
35・40 4
50 5
E ウレタン・発泡ウレタン・クロロプレンゴムスポンジに芯材を圧入しております。
Type
M材質
H硬度 ベアリング
芯材 ウレタン・樹脂
RORUSP　 SUS304

E ベアリングの詳細寸法はP.1025をご参照ください。
Order
注文例
型式 － L
RORUSP25 － 30
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
Delivery
出荷日 3
●クロロプレンゴムスポンジ
5
●ウレタン・発泡ウレタン
Alterations Code Spec. ￥/1Code
制電性ウレタンに変更
（ウレタン色：グレー） UDC
ウレタンショアA90
を制電性ウレタンに変更します。
指定方法  UDC
体積固有抵抗率　2.1×108Ω・cm
表面抵抗率　　　4.0×109Ω
（温度30℃/湿度60％）
X発泡ウレタンタイプは適用不可
400
ベアリング材質変更 SB
ベアリングの材質を
ステンレス製に変更します。
Xクロロプレンゴムスポンジは
　適用不可
D25 400
D30 500
D35 600
D40 900
D50 1,000
Alteration
追加工
型式 － L －（UDC・SB）
RORUSP25 －  30 － UDC
D L
￥基準単価
RORUSP RORUAP RORMSP RORMAP RORSSP RORSAP
25
20～25 1,760 1,660 2,320 2,180 5,260 4,990
30～50 1,920 1,800 2,530 2,370 5,710 5,370
30
20～25 1,860 1,750 2,440 2,300 6,080 5,750
30～50 2,060 1,900 2,720 2,500 6,670 6,190
35
25 2,180 2,000 2,860 2,620 6,480 5,950
30～50 2,320 2,180 3,040 2,860 7,080 6,390
40
25 2,220 2,060 2,920 2,720 6,920 6,220
30～50 2,470 2,260 3,240 2,960 6,920 6,670
50
25 2,320 2,220 3,040 2,930 7,310 6,650
30～50 2,790 2,450 3,660 3,210 8,710 7,230
AROE
D d
H7
L
B B
d
H7P